



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ที่ สร ๗๖๙๐๓/.....

วันที่ ๒๔ เดือนมกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุก บ้านโนนครั้ง หมู่ที่ ๒

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ ที่ ๓๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๖ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุก บ้านโนนครั้ง หมู่ที่ ๒ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ บริเวณเส้นบ้านนายมีชัย ดีสม ไปทางทิศตะวันตก ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๔๓๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๐๙.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลียตดแต่งให้เรียบร้อยและวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่กำหนด เป็นไปตามกฎหมายจัดตั้งองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นแล้วแต่กรณีเป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๕๓ ลำดับที่ ๑๘ (กองช่าง ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง) นั้น

คณะกรรมการ ฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวงเงิน ๑๔๓,๑๙๗.๖๒ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาสั่งการในส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นางจารินี สาทรพันธ์)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา
(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวเดือนใจ ปัญญาไว)
(นายศราวุธ ประดับทอง) (นางช่างโยธา)
นักวิชาการศึกษา

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

(ลงชื่อ)

(นายประกาศิต จันทน์หอม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

คำสั่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นายมงคล พวงเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างเสริมผิวจราจร

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนนลงหินคลุก บ้านโนนครั้ง หมู่ที่ ๒ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) :

โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุก บ้านโนนครั้ง หมู่ที่ ๒ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ บริเวณเส้นบ้านนายมีชัย ดีสม ไปทางทิศตะวันตก ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๔๓๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๐๙.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งให้เรียบร้อยละ ๑๐๐ และวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่กำหนด เป็นไปตามกฎหมายจัดตั้งองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นแล้วแต่กรณีเป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๕๓ ลำดับที่ ๑๘ (กองช่าง ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๔๓,๑๙๗.๖๒ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ หน้า

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางจารินี สาทรพันธ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายศราวุธ ประดับทอง	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
๗.๓ นางสาวเดือนใจ ปัญญาไว	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกเส้นบ้านนายมิชัย ดิสมไปทางทิศตะวันตก บ้านโนนครึ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลขาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณ ปรับปรุงถนนลงหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 437.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 109.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อขนาด 0.60 เมตร จำนวน 6 ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่อบต.ขาวใหญ่ กำหนด

ประมาณราคาวันที่ ๒๔ เดือนมกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1.	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.			-		-	-
2.	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,092.50	1.73	1,890.03	1.3642	2.36	2,578.38
3.	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5.	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6.	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	80.00	89.42	7,153.60	1.3642	121.99	9,758.94
7.	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8.	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	109.00	823.79	89,793.11	1.3642	1,123.81	122,495.76
9.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
10.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
11.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	1,021.91	6,131.46	1.3642	1,394.09	8,364.54
12.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
13.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 - Ø 0.60 x 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
15.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 - Ø 0.80 x 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
16.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 - Ø 1.00 x 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-

104,968.20

รวม

143,197.62

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์-) ขอใช้งบประมาณทั้งสิ้น

143,197.62

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

นางจารินี สาทรพันธ์

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศรารัฐ ประดับทอง)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายมงคล พวงเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่